CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 010/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

O IDECAN, em cumprimento de ordem judicial liminar exarada nos autos do Processo nº 3000938-

02.2024.8.06.0117, em trâmite na 3ª Vara Cível da Comarca de Maracanaú-CE, torna público o Resultado

Definitivo da Prova Objetiva em favor do candidato CARLOS NOGUEIRA HONORATO, conforme segue:

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA EM CUMPRIMENTO AO PROCESSO

Nome  Inscrição  CARGO  Status

CARLOS NOGUEIRA HONORATO   1338316  GUARDA CIVIL MUNICIPAL  RECOMENDADO